
« » №

17 5103732 61 40 72 173

18 4702610 42 40 43 125

15 3896300 71 64 67 202

16 4189396 69 52 71 192

13 3611818 82 52 72 206

14 4742762 64 87 54 205

11 4041838 80 72 79 231

12 3665256 68 86 76 230

9 4098355 80 85 61 10 236

10 4568836 46 100 80 10 236

7 3611815 73 87 84 244

8 4226407 78 78 73 10 239

5 3788433 81 93 79 253

6 4852036 80 72 92 244

3 4890690 67 92 93 10 262

4 4806523 82 87 92 261

1 3874141 92 100 88 10 290

2 3949807 87 80 97 264

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2025/26

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 29

августа 2025 года № 16

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 октября по договорам об оказании платных

образовательных услуг нижеследующих лиц:

18.03.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код
Химическая 

технология/Хим

ия

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математ

ика/Физика

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. 1629 СТ

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе


